De acuerdo con los cálculos y valoraciones aportados por el Servicio Municipal 
promotor de la contratación y contenidos en la documentación obrante en el 
expediente, es de 16.000 € (DIECISESI MIL EUROS), IVA Incluido, al tipo 
impositivo del 21%, esto es, IVA por importe de 3.360,00€ (TRES MIL 
TRESCIENTOS SESENTA EUROS) para la contratación que se pretende lo que 
hace un total de 19.360,00€ (DIECINUEVE MIL TRESCIENTOS SESENTA 
EUROS). 

- Valor estimado del contrato: 

Según la documentación obrante en el expediente remitida por la unidad gestora 
de la contratación, se establece como Valor estimado del contrato la cantidad de 
21.600,00 €, importe calculado conforme a lo establecido conforme a lo